

## IndusInd Bank

CIN: L65191PN1994PLC076333

Registered Office: 2401, Gen. Thimmayya Road, Cantonment, Pune - 411 001.

Secretarial & Investor Services: 731, Solitaire Corporate Park, 167,

Guru Hargovindji Marg, Andheri (East), Mumbai - 400 093.

• Tel.: (022) 6641 2487 • Website: [www.indusind.com](http://www.indusind.com)

• Email: [investor@indusind.com](mailto:investor@indusind.com)

### NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Bank will be held on Thursday, April 19, 2018, in Mumbai, inter alia, to consider and approve the Audited Financial Results for the Quarter / Financial Year ended on March 31, 2018 and to recommend dividend, if any.

This intimation is also available on the Bank's website at [www.indusind.com/investor.html](http://www.indusind.com/investor.html) and on the Stock Exchanges' websites at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

For IndusInd Bank Limited  
sd/-

Place: Mumbai  
Date: April 09, 2018

Haresh K. Gajwani  
Company Secretary

#### Notes:

- Shareholders are requested to lodge their **unexchanged Share Certificates of the erstwhile IndusInd Enterprises & Finance Ltd.** with the Bank / Link Intime India Pvt. Ltd. (RTA) for exchange into Share Certificates of IndusInd Bank Ltd.
- Shareholders are advised to contact RTA / Bank's Secretarial and Investor Services team for obtaining the unclaimed dividends standing in their names from **Financial Year 2010-11**, if any, at the earliest.

Any person whose unpaid / unclaimed dividend / shares have been transferred to the IEPF Authority may claim the same by making an application in Form – IEPF 5 online. The procedure for filing the claim is available on the website of the IEPF Authority at <http://www.iepf.gov.in/IEPFA/refund.html>



## इंडसइंड बँक

CIN: L65191PN1994PLC076333  
नोंदणीकृत कार्यालय: 2401, जनरल धीम्माच्या रोड, कॅंटाॅनमेंट, पुणे - 411 001.  
सेक्रेटरीअल आणि इन्व्हेस्टर सर्व्हिसेस: 731, सॉलिटावर कॉर्पोरेट पार्क, 167,  
गुरु हरगोविंदजी मार्ग, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 093.  
• दूरध्वनी: (022) 6641 2487 • वेबसाइट: www.indusind.com  
• ईमेल: investor@indusind.com

### सूचना

सिक््युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्वायमेंट्स्) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ४७ अन्वये ह्याद्वारे कळविण्यात येत आहे की इतर कामकाजांबरोबर ३१ मार्च, २०१८, रोजी संपलेल्या तिमाही/आर्थिक वर्षाच्या लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामांवर विचार करण्यासाठी आणि ते संमत करण्यासाठी आणि लाभांशाची शिफारस करण्यासाठी, काही असल्यास, बँकेच्या संचालक मंडळाची सभा मुंबई येथे गुरुवार, १९ एप्रिल, २०१८ रोजी होईल.

ही सूचना [www.indusind.com/investor.html](http://www.indusind.com/investor.html) या बँकेच्या संकेतस्थळावर आणि [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) या स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळांवर देखील उपलब्ध आहे.

इंडसइंड बँक लिमिटेडसाठी

सही / -

हरेश के. गजवानी  
कंपनी सेक्रेटरी

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: ०९ एप्रिल, २०१८

#### टीप:

१. भागधारकांना त्यांची पूर्वीच्या इंडसइंड एन्टरप्रायजेस अॅण्ड फायनान्स लिमिटेडची बदलून न घेतलेली समभाग प्रमाणपत्रे बँकेकडे/ लिंक इन्टार्ईम इंडिया प्रा. लि. (आरटीए) यांच्याकडे सादर करण्याची व त्याऐवजी इंडसइंड बँक लिमिटेडची समभाग प्रमाणपत्रे घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

२. भागधारकांनी आरटीए / बँकेच्या सेक्रेटरीयल व इन्व्हेस्टर सर्विसेस टीमशी संपर्क साधून, त्यांच्या नावे आर्थिक वर्ष २०१०-११ पासूनचा दावा न केलेला लाभांश, काही असल्यास, लवकरात लवकर दावा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

कोणतीही व्यक्ती ज्याचे न दिलेले/ दावा न केलेले लाभांश/ समभाग आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यात आले आहेत, अशी व्यक्ती फॉर्म - आयईपीएफ ५ मध्ये ऑनलाइन अर्ज करून परताव्याचा दावा करू शकतात. दावा दाखल करण्याची प्रक्रिया आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या संकेतस्थळांवर <http://www.iepf.gov.in/IEPFA/refund.html> उपलब्ध आहे.

